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Protokół nr 8/12 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 18 grudnia 2012 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5.   

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok o godzinie 1500 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. Podejmowane decyzje 

będą zatem prawomocne.  

Następnie Przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad, który otrzymali członkowie 

Komisji: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Kontrola ściągalności podatków – porównanie na koniec 2011 roku do III 

kwartałów 2012 roku (ulgi, umorzenia, prolongaty terminów płatności plus 

uzasadnienia). 

3. Propozycje do planu pracy na I półrocze 2013 roku.  

4. Sprawy bieżące. 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 7/12 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło 

się w dniu 25 października 2012 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie. 

 

Ad.2. Kontrola ściągalności podatków – porównanie na koniec 2011 roku do III 

kwartałów 2012 roku (ulgi, umorzenia, prolongaty terminów płatności plus 

uzasadnienia). 

Komisja zapoznała się z otrzymanymi  materiałami i stwierdziła, że są za ogólne  

i niewystarczające. Komisja wyraziła swój niepokój  stwierdzając, że kwota zaległości 

podatkowych wzrosła o około 120 % w stosunku do roku poprzedniego. Informacja  

ta stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 
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W związku z powyższym Komisja  prosi o przygotowanie na następne posiedzenie, które 

odbędzie się w  styczniu 2013 roku szczegółowych informacji dotyczących zaległości 

podatkowych z podziałem na wystawione upomnienia, tytuły wykonawcze oraz udzielenie  

wyjaśnień przez osobę kompetentną.  

Radni stwierdzili, że brakuje osoby, która by wyjaśniła wątpliwości radnych. Nikt z Urzędu 

Gminy nie przybył na posiedzenie Komisji. 

 

Ad. 3. Propozycje do planu pracy na I półrocze 2013 r. 

Przewodnicząca przedstawiła członkom Komisji do zaopiniowania projekt uchwały:  

- w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2013 r. komisji stałych Rady Gminy.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu.  

Komisja wydała opinię pozytywną ( odnośnie planu pracy swojej komisji).  

Projekt został przyjęty 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca poinformowała, że do Komisji wpłynęła skarga Przewodniczącej Rady 

Rodziców Publicznego Przedszkola w Goleszowie pani Moniki Sikora na Wójta Gminy 

Goleszów w sprawie pobierania opłat w ramach projektów „Angielskie Nutki” i „Magiczny 

Angielski.”  

Skarga stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

Komisja postawiła wniosek :  

Komisja wnioskuje o wydanie opinii prawnej w sprawie skargi na Wójta Gminy z dnia 

14.12.2012 r. ( wpływ do rady Gminy 17.12.2012 r. ) złożonej przez Przewodniczącą Rady 

Rodziców Publicznego Przedszkola w Goleszowie z Oddziałami Zamiejscowymi. Skarga 

dotyczy pobierania opłaty w ramach Projektów „Angielskie Nutki” oraz „Magiczny 

Angielski” . 

Wniosek został przegłosowany jednogłośnie. 

Przewodnicząca poinformowała, że skarga pozostaje bez rozpatrzenia do czasu uzyskania 

opinii prawnej zgodnie z wnioskiem Komisji. 

W tym momencie na posiedzenie Komisji przybyli Wójt Gminy Krzysztof Glajcar  

i Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poinformował, że na złożoną skargę  

na Wójta udzieli odpowiedzi w ustawowym terminie. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował o procedurach ściągalności  podatków. 
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Przewodnicząca poinformowała, że do Komisji wpłynęły zaproszenia na spotkanie opłatkowe 

Parlamentarzystów i Samorządowców, które odbędzie się  3 stycznia 2013 roku  

w  Kurii Diecezjalnej Bielsko – Żywieckiej w Bielsku – Białej.  

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:   

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Małgorzata Zając 


